
280 Sbírka zákonů a nařízení, č. ©g a S3.

82,
Zákon ze dne 14. dubna 1932, 

jímž se mění či. XVI., odst. 1., písm. b), uvá
děcích ustanovení k zákonu ze dne 15. června

1927, č. 76 Sb. z. a n., o přímých daních.

Národní shromáždění republiky českoslo
venské usneslo se na tomto zákoně:

§ 1-
Ustanovení čl. XVI., odst. 1., písm. b), uvá

děcích ustanovení k zákonu č. 76/1927 Sb. z. 
a n. se mění a bude zníti takto:

Ustanovení § 17, č. 6, a § 78, písm. e), věta
1., pokud se týká příspěvků do pokladen a 
podobných ústavů, jakož i daní a dávek, dále 
ustanovení § 341 nabývají účinnosti od 1. 
ledna 1934. Platy v § 17, č. 6, a v § 78, písm.
e), věta 1. (s výše uvedeným obmezením), 
zmíněné jsou do tohoto dne při zjištění vy
měřovacího základu plátcova odpočitatelnou 
položkou.

§ 2.

Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 
1932; jeho provedením se pověřuje ministr 
financí.

T. G. Masaryk v. r.
Udržal v. r.

Dr. Trapl v. r.

Sb. z. a n., jímž se vláda zmocňuje, aby za
vedla celní přirážky k celním sazbám u ně
kterých druhů obilí, mouky a mlýnských vý
robků, a jímž se zakazuje chemická úprava 
mouky:

§ 1.
K celním sazbám s. č. 23, 24, 25, 26 a 33 

československého celního sazebníku, uvede
ným ve čl. I. a II. zákona ze dne 22. června 
1926, č. 109 Sb. z. a n., zavádějí se až na další 
tyto celní přirážky:

Saz. Celní
číslo přirážka

23. Pšenice, souržice, špalda . 25'— Kč
24. žito............................24'— Kč
25. Ječmen......................36'— Kč
26. Oves.................... .............. 34'— Kč
33. Mouka a mlýnské výrobky 55'-— Kč.

§ 2.

Celní přirážky, stanovené vládním naříze
ním ze dne 1. dubna 1932, č. 43 Sb. z. a n., se 
zároveň zrušují.

§ 3.

Nařízení nabude účinnosti pátým dnem po 
vyhlášení; provede je ministr financí.

63,
Vládní nařízení 

ze dne 29. dubna 1932, 
kterým se stanoví celní přirážky k celním 
sazbám na některé druhy obilí, na mouku 

a mlýnské výrobky.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1 zákona ze dne 5. června 1930, č. 72

Udržal v. r.

Dr. Slávik v. r.

Dr. Trapl v. r.

Dr. Dérer v. r.

Dr. Meissner v. r. 

Dr. Matoušek v. r. 

Hůla v. r.

Dostálek v. r. 

Bradáč v. r.

Dr. Viškovský v. r. 

Dr. Czech v. r.

Dr. Spina v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Státní tiskárna v Praze.


